
Č.j. ŘSD ČR: 5993/19-21600/FIK

Dodatek č. 1 (dále Dodatek) ke Smlouvě o spolupráci 
č. j. ŘSD ČR 2703/19/21600/FIK (dále Smlouva)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ 140 00
jejímž jménem jedná
zřízené rozhodnutím MDS ČR č.j. 12164/96-KM ze dne 4.12.1996, zřizovací listina ze dne 11.12.1996
ve znění pozdějších dodatků
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390
(dále též „ŘSD')

a

Obec Stěžery
se sídlem Lipová 31, 503 21 Stěžery 
Jejím jménem jedná 
IČ:00269611 
(dále též „Obec")

(ŘSD a Obec dále společně též „Smluvní strany" a každá samostatně též jako „Smluvní strana") 

tento dodatek č. 1 ke shora uvedené Smlouvě:

1) Účelem tohoto dodatku je upřesnění platebních podmínek uvedených v článku II odst. 2.2 písm. a) 
Smlouvy.

2) K naplnění účelu tohoto dodatku se v článku II. Smlouvy zrušuje text odst. 2.2 
a nově zní takto:

„2.2. Obec se zavazuje k úhradě veškerých nákladů stavby Násypu včetně vozovky cyklostezky 
ve shora specifikovaném rozsahu, a to včetně nákladů vynaložených ze strany ŘSD na zajištění 
inženýrské činnosti související se Změnou stavby před dokončením, a to následujícím způsobem:

a) na základě dílčích plateb dle faktur vystavených ze strany ŘSD Obci vždy v návaznosti na 
postupu prací a fakturaci zhotovitele stavby Násypu a vozovky cyklostezky. Splatnost každé faktury 
je 30 dní od jejího vystavení;
- předpokládaná výše nákladů na realizaci stavby Násypu a vozovky cyklostezky činí dle údajů 
uvedených v příslušné projektové dokumentaci stavby Násypu a vozovky cyklostezky 
5.700.000.00 Kč bez DPH.
DPH ve výši 21% činí 1.197.000,00 Kč;
celková předpokládaná výše nákladů včetně DPH 21% činí: 6.897.000,00 Kč, 
slovy: šest milionů osm set devadesát sedm tisíc nula haléřů.

Obci budou fakturovány částky (včetně vyčíslení DPH) odpovídající skutečně vynaloženým 
nákladům; celkově fakturovaná částka (včetně DPH) se může od částky zde uvedené (vče 
tně DPH) odlišovat. “

3) Tento Dodatek byl schválen zastupitelstvem Obce na jeho zasedání dne 12. 6. 2019 usnesením č. 
97/9/2019 v souladu se zákonem č. 128 /2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Toto 
prohlášení se činí v souladu s ust. § 41 citovaného zákona a považuje se za doložku potvrzující 
splnění podmínek zákona.

1



4 . Obec bere na vědomí, že ŘSD je subjektem, jenž nese v určitých případech zákonnou povinnost 
uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění v registru smluv, 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Obec souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném 
rozsahu v případě, kdy ŘSD ponese v souladu s uvedeným zákonem povinnost uveřejnění, a to 
v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývajícími.

5. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

6 . Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami; účinnosti nabývá zveřejněním 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v platném znění v registru smluv, vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra.

7. Přílohou tohoto dodatku je Smlouva o spolupráci č. j. ŘSD ČR: 2703/19-21630-fik

V Praze dne 2 t  -06- 2019 Ve Stěžerách dne 17. 6. 2019

Za ŘSD ČR: Za Obec Stěžery:

Strana 2 (celkem 2)


